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HAND TOOLS

MayvnTiIKO GAPGDI axAoupIviou
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XOXPOKTNPIOTIKA TTPOIOVTOG

e mpo®iA ahoupiviou uYnAng moIoTNTOG, dIXOTROEIG 48%x22mm
® ETTPYUPOPEVO

® £POJIOPEVO PE QVTIKPOOXOUIKE POTIO OTTO OKPUAIKO YUCOAI
® okpifeix ot 0, 5 mm/m

® AkpIBNG NAEKTPOVIKOG EAEYXOG

e Hem@aveix pETPNONG eival ePodIOpEVN pe U0 POYVATES

M L -

610725 400 530
610726 500 580
610727 600 640
610728 800 820
610729 1000 1080

®UANO SebOMEVV
uniortools.com

* Q1 eIkOVEG TWV TTPOIOVTWV eival oUPBOAIKES. OAeg o1 BIoT&OEIG Eival o€ mm,To B&EOG eival o€

ypoppapia. OAeG o1 avapepOpeveS dIOTROEIC UTTOPEI VO DIGPEPOUV OE BIVOXES.






